"Pérpunim Mermer Granit" SHPK

Pasqyrat financiare
Pasqyra e performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Pér vitin fiskal q& pérfundon né 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Té gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga 1 Janari né

Nr  Pérshkrimi i elementéve Shénime
31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014

I  Té ardhurat
T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9.1.1 170.891.132 196,939,676
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe
prodhimit né proces(+-) 9.1.3 6.056.280 (6,686,766)
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Té ardhura té tjera t€ shfrytézimit 9.12 - 853.800
Totali i té ardhurave nga shfrytézimi (I) 176,947,412 191,106,710

II  Shpenzimet
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 921 (111.262,279) (125,717.035)
Té tjera shpenzime shérbimi 9.2.2 (2.675.620) (3,193.237)
Shpenzime té personelit 9.23 (17.222.768) (14.766,819)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 9.25 - (423.058)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 924 (23.831,735) (25,763.973)
Shpenzime t€ tjera shfrytézimi 9.2.6 (6.160) (2.500.140)
Totali i shpenzimeve té shfrytézimit (II) (154,998,562) (172,364,262)

III Té ardhura té tjera (pjesmarrjet) - -
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

IV financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra - -
Pjesa e fitim/(humbjes) nga pjesémarrjet (III+IV) - -

V  Té ardhura e shpenzime financiare 9.2.7 (3,044,852) (10,612,396)
Fitimi/(humbja) para tatimit 18,903,998 8,130,052
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2.836.524 1,594,529
Fitimi/(humbja) e vitit 16,067,474 6,535,523
Fitim/(humbja) pér:

- Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 16,067,474

Interesat jokontrolluese -
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